
Portant renouvellement dans l'emploi de Directrice générale des services (DGS) de l'Université paris Dauphine -
PSL (groupe II)

Arrêté n° MEN000012402886 du 04/04/2025

Numéro d'agent : MEN000014740
Imputation budgétaire : 015099-YC

Numéro référence RenoiRH : MEN-0000472874

La ministre de l'éducation nationale, de l'enseignement supérieur et de la recherche

Vu le code général de la fonction publique ;
Vu le code de l'éducation ;
Vu le décret n°2010-175 du 23 février 2010 modifié relatif à l'emploi de directeur général des services d'établissement public à
caractère scientifique, culturel et professionnel ou d'école nationale d'ingénieurs ;
Vu l'arrêté du 16/04/2021 portant  nomination et classement de Mme GELIN Florence dans l'emploi de : Directrice générale
des services d'établissement public à caractère scientifique, culturel et professionnel groupe II ;
Vu la demande de l'intéressée ;

ARRETE

Article 1 : Mme GELIN Florence, Attachée principale d'administration, est renouvelée dans l'emploi de : Directrice générale
des  services  d'Etablissement  public  à  caractère  scientifique,  culturel  et  professionnel  groupe  II  au  sein  de  :  AUTRE
ETAB.PUBLIC ENSEIGNT UNIVERSITAIRE PARIS DAUPHINE-PSL Paris  16e   Arrondissement  0750736T,  pour  une
période  de  4  ans,  du  15/04/2025 au  14/04/2029.

Pour les ministres, et par délégation,
La cheffe de bureau des administrateurs de l'Etat et
des emplois fonctionnels,
Emilie Capredon

04/04/2025Fait le :

Article 2 : L'intéressée dispose d'un délai de deux mois, dans les conditions fixées aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du code de
justice administrative, à compter de la notification de la présente décision pour la contester devant la juridiction administrative
territorialement compétente.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par l'application informatique « Télérecours citoyens » accessible par
le site internet www.telerecours.fr.

Horodatage :

Signé applicativement par :
CAPREDON

Emilie
04/04/2025 - 12:10:16

Nom :
Prénom :


